
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 850887

Prodej rodinného domu, 172 m², Dobřichovice, ul. Krajníkova
Krajníkova, 25229, Dobřichovice

22 490 000 Kč
za nemovitost
Zajistíme výhodné
financování. . V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Vyřizuje
Dvořák Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 172 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji unikátní dvougenerační vilu umístěnou v prestižní a klidné části
Dobřichovic. Objekt se skládá ze dvou samostatných cihlových bytů o velikosti 84 m², které lze případně snadno spojit
do jednoho velkého domova s celkovou obytnou plochou 172 m². Součástí nabídky je rovněž dvougaráž (34 m²), sklep
(22 m²) a úložný prostor na dřevo. Každý byt disponuje dvěmi koupelnami, šatnou a jsou vzájemně propojeny
schodištěm s případným výtahem pro imobilní osoby. Nemovitost je umístěna na samostatném pozemku o rozloze
1524 m², který nabízí naprosté soukromí díky vzrostlým stromům a keřům. Z balkónu si můžete užívat krásný výhled,
který dodává domovu atmosféru pohody a klidu. Ideální poloha domu zaručuje snadný přístup k veškeré občanské
vybavenosti a rychlé spojení s Prahou. Velmi doporučuji prohlídku tohoto nadčasového domova ve výjimečné lokalitě.


